公告编号：2018-029

证券代码：832070 证券简称：磁谷科技 主办券商：西部证券

江苏磁谷科技股份有限公司

关于取得发明专利证书的公告

一、基本情况

发明名称：一种转矩测试装置

专利号：ZL201510907805.9

专利权人：江苏磁谷科技股份有限公司

申请日：2015 年 12 月 09 日

授权公告日：2018 年 10 月 19 日

专利权期限：自申请之日起二十年。

二、对公司的影响

截至公告日，公司已获授权发明专利 21项（其中国内发明专利

19项，境外发明专利 2项）。本项发明专利为公司自主研发，有利于

进一步提升公司相关产品的自主检验检测能力，完善公司知识产权保

护体系，充分发挥自主知识产权优势，促进技术创新，提升公司的核

心竞争力。

三、备查文件目录

第 ZL201510907805.9 号《发明专利证书》

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2018-029

江苏磁谷科技股份有限公司

董事会

2018 年 11 月 9日

	一、基本情况
	二、对公司的影响
	三、备查文件目录